

ScandiColor Reklamebureau ApS

Skårupøre Strandvej 52D, 5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 13 91 69 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Kjell Leslie August Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ScandiColor Reklamebureau ApS
Skårupøre Strandvej 52D
5881 Skårup Fyn

Telefon: 33 33 01 01
Hjemmeside: www.scandicolor.dk

CVR-nr.: 13 91 69 42
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kjell Leslie August Laursen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i grafisk produktion og reklamebureauvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -308.069. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -209.569 | -312 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -8 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -81.617 | 649 |
| Driftsresultat | -291.186 | 329 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.883 | -26 |
| Resultat før skat | -308.069 | 303 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -308.069 | 303 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 106.000 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 203 |
| Disponeret fra overført resultat | -414.069 | 0 |
| Disponeret i alt | -308.069 | 303 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 2.822.757 | 2.880 |
| 3 Produktionsanlæg og maskiner | 200.500 | 225 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.023.257</u> | <u>3.105</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.023.257</u> | <u>3.105</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 515 | 1 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.809 | 13 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.324</u> | <u>14</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.076</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.400</u> | <u>18</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.037.657</u> | <u>3.123</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| 4 | Overført resultat | 469.373 | 884 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 106.000 | 100 |
| | Egenkapital i alt | 1.575.373 | 1.984 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.009.353 | 1.009 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.009.353 | 1.009 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.681 | 20 |
| | Anden gæld | 436.250 | 110 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 452.931 | 130 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.462.284 | 1.139 |
| | Passiver i alt | 3.037.657 | 3.123 |

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|----------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 8 |
| | 0 | 8 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 16.883 | 26 |
| | 16.883 | 26 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Kunst kr. | Grunde og bygninger kr. |
| Kostpris 1. juli 2017 | 389.743 | 3.269.895 |
| Kostpris 30. juni 2018 | 389.743 | 3.269.895 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | 165.143 | 389.621 |
| Årets afskrivninger | 24.100 | 57.517 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | 189.243 | 447.138 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 200.500 | 2.822.757 |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 1.000.000 | 883.442 | 100.000 | 1.983.442 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -414.069 | -100.000 | -514.069 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>106.000</u> | <u>106.000</u> |
| Egenkapital 30. juni 2018 | <u>1.000.000</u> | <u>469.373</u> | <u>106.000</u> | <u>1.575.373</u> |

5. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|-------------------------|---------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.009.353 | 1.009 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | <u>1.009.353</u> | <u>1.009</u> |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kjell Leslie August Laursen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-742329904458

IP: 77.226.xxx.xxx

2018-11-26 08:52:31Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-26 09:22:00Z

NEM ID 

Kjell Leslie August Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-742329904458

IP: 212.27.xxx.xxx

2018-11-28 14:01:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1WA6H-JHSZ-K61E2-TM240-6VQIX-NL1UC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>